ML \\ 3aBTPaKM ¢ 10:00 mo 13:00

rryY3vgd + NTANNA

by HYP=

SABTPAKU
BREAKFAST

PrcoBagd Kallla C IMMOHHBIM raHallleM U AToJaMM
Rice porridge with lemon ganache and berries

[HTakiryka
Shakshuka

OpeHY-TOCT C 6EKOHOM
Toast with bacon

OpeHY-TOCT C JIOCOCEM
Toast with salmon

OpeHY-TOCT C MOPTaIesljIon
Toast with mortadella

Bomb1IOM I'PpYy3MHCKMM 3aBTPaK C abxasypiu U3 LIbIIIJIEHKA
Big Georgian breakfast with chicken abkhazuri

3aBTpakK XaTua
Khatia breakfast

BIIMHBL C LIEKOM ¥ CMEeTaHOU
Pancakes with cheek and sour cream

BrIVHEBL ¢ KpaCHOM UKPOU
Pancakes with red caviar

BIIVHBI C JIOCOCEM
Pancakes with salmon

Briyybl C KapaMeJInN3NpPOBaHHBIM 6aHaHOM U HYTGJ‘IHOﬁ
Pancakes with caramelized banana and nutella

302K CeIpHMKM CO CMETaHOU
Cheese pancakes with sour cream

CBIPHMKM C BapeHOU CT'YILIEHKOM U JIMMOHHBIM I'aHallleM
Cheese pancakes with boiled condensed milk and lemon ganache

OBCsIHas Kallla ¢ MeJJOBOM I'PaHOJION
Oatmeal with honey granola

*CrernanTe YyTPo KpacuBbIM ¢ Martini Prosecco 187ml

420

590

790

1080

390

990

720

790

990

990

490

490

520

490

850



MA

¢ 10:00 mo 13:00
by HYP=

OwmiieT / CKpeMO6II / AnYHuIla U3 TPEX AUIT 390
Omelette / Scramble / Fried eggs
TOIIIIUHI'A
TOPPINGS
bekoH 180
Bacon
MopTazgerninam 310
Mortadella
MHOenka cy-BuU[ 210
Sous-vide Turkey
PocTbnuo 290
Roast Beef
Jlococh 590
Salmon
>KapeHnble KpeBeTKM / KajlbMap 390 / 290
Fried Shrimp / Squid
KpacHasa ukpa 690
Red Caviar
Mwukc casiart 130
Mix of lettuce leaves
ToMaThbl baKMHCKUE 150
Baku Tomatoes
[TapmMmesaH 150
Parmesan
CynyryHu / CTpadaTterniia 200
Suluguni / Stracciatella
BareHble TOMAaTh] 210
Sun-Dried Tomatoes
['yakamMorie 310

Guacamole



MA ...

rryYy3vgd + NTANNA

by HYP=

XOJIOOHBIE SAKYCKH
COLD APPETIZER

MHerKa ¢ coycoM baxxe 480
Turkey 1n bazhe sauce

Me3se 11Xaqiy Cc IINTOM Ha MaHTrarse 510
Pkhali meze with pita

ToMaT Co CTpayaTesijiIoN U IIXaJii 13 CBEKJIEL 520
Tomato with stracatella and beetroot pkhali

BUTeryio ToHHaToO 890
Vitello tonnato

TapTap TyHeI] 790

Tuna tartare

TapTap roBagmnHa 790
Beel tartare

MgacHBble IeNIKaTeChl 990
Meat delicacies

CBIpHOe IIJIaTO 990
Cheese platter

AHTUIIACTU 1080
Antipasti

['OPAYHUE SAKYCKH
HOT APPETIZERS

JloriMa Ha MaHrarjie
Dolma with matsoni 470

A3BIUKM ATHEHKA C baKJIaXXaHOM
Lamb Tongues with eggplant 790

[TapMem»XaHo 6akKIiaXXaHo
Eggplant parmesan 790



MA

rery3vd + NTANNA

by HYP=

CAJIATHI
SALADS

[PY3MHCKNMM OBOILIHOM caiaT
Georglan vegetable salad

[le3apb C Kypulien B KJIdpe
Caesa with chicken

[Tesapb ¢ 06KapeHHBbIMY KpeBeTKaMU
Caesar with fried shrimp

Hucyas ¢ TYHIIOM TaTaKu
Nicoise with tuna

PocTbuo ¢ coycoM ApaMecko Kum-YHu
Roast Beef with Aramesco Kim-Chi Sauce

CYIIbI
SOUPS

ToMaTHBIN CYII C MOPEIIPOAYKTaMM
Tomato soup with seafood

KypuHBIM 6YIIBOH C MHOEMKON CY-BU U OP30

Chicken broth with turkey sous-vide and orzo

Xapuo
Kharcho

750

790

390

390

3850

990

430

390



MLA\ [TacTa / XUHKaIu

rPY3NA + UTAJTTNA

by HYP=

ITACTA
PASTE

ObUIIbHO-MSACHada 6O0JI0OHbe3e 690
Bolognese

TproderibHaAdg KapboHapa 890
Truffle carbonara

ToMIIeHBle LIeYKM Ha 0P30 B JeMUTJIac 1190
Steamed cheeks on orzo in demi-glace

[TerrmepoHM C CTpayvyaTeslyion 890
Pepperoni with stracciatella

KpeBeTKM B cOyCe 13 IIeYeHOro YeCHOKaA 990
Shrimp in roasted garlic sauce

Kebab ¢ @pacorbio 720
Kebab with beans

XUHKAJIN
KHINKALI

CBMHMHA + [OBAOMHA 190
Pork + Beef

bapaHunHa + ['oBAgMHa 190
Lamb + Beef

CynyryHu + 3ejieHb 150

Suluguni + Greens

Am>xaricaHmar 150
Ajapsandal

KnybHuKa + 3cTparoH 150
Strawberries + Tarragon

3aKaXXMTe COyC K JII060MY OJII0Y
Canebenu / Marjouu / Ag>xmuka / CMeTaHa 120

Add sauces to your favorite dish
Green adjika / Matsoni / Satsebeli / Sour cream



MLA\ [Inirira / Xavanypu

rery3vd + NTANNA

by HYP=

[TULILIA
PIZZA

Maprapura
Margherita

[leririepoHM
Pepperoni

[pylIa 1 TOProHsosa
Pear and gorgonzola

HeTrlpe Cchbipa
Four cheeses

MopTagernia 1 QUCTallKN
Mortadella and pistachios

XAYAIIYPHU
KHACHAPURI

[T0-AIXXapCcKy C UMEPETUHCKUM ChlPpOM

Adjarian with imeretian cheese

110-MerpenbCKy C UMEPETUHCKMM ChIPOM

Megrelian with imeretian cheese
XJIEB
BREAD

[lnTa
Pita

3epHOBOU
Grain

690

390

920

990

10380

820

790

200

150



MA ['opsiume 61mo1a / MaHras

rPrY3vd + NTANNA

by HYP=

['OPAYUE BIIIOOA
HOT DISHES

3arieyeHHble KPeBETKM C IIH0pe
Baked shrimp with mashed potatoes

CoTe 13 MOPEIIPOAYKTOB
Seafood saute

AJ>KaricaHjalsl ¢ MalloHU
Ajapsandal with matsoni

ToMIIeHAas rOJIEHb ATHEHKA C TALLIMUIIKaOU
Steamed lamb shank with tashmijabi

JloriaTKa SITHEHKA C KapTodeseM (Ha KOMIIaHUIO)
Shoulder of lamb with potatoes (for company)

CTEeMK JIOCOCH C XKapeHbIM POMEMHOM U KPAaCHOM UKPOU
Salmon steak with fried Romaine and red caviar

[IIkMepyu ¢ OVKKOM 13 IPELIKOT0 Opexa
Shkmeruli with walnut dukka

CKEPT CTEeMK C [TeYEHBIM KapTodeJyieM U IeMUTLTIAC
Skirt steak with baked potatoes and demi-glace

MAHI'AJI
GRILL

[TTanInelK M3 KYPUHOTIO beagpa
Chicken thigh barbecue

[TTallIIblK M3 CBUHOU 1IIeu
Pork neck barbecue

JTrorsa kebab U3 Kypullbl
Chicken kebab

JTtor1d Keb6ab 13 bapaHMHEI
Lamb kebab

890

1590

590

1980

5230

1490

920

1490

390

930

790

1190

KanbpmMmap / KpeBeTKM Ha Irpuriie 790 / 890

Squid / Shrimp on the Grill

KaTeropua MaHran Tonbko B MA Ha MockoBckoM 1p.200



MA ['apHMpPHl / [lecepThl

rPY3vd s+ NTANNA

by HYP=

[TAPHHWPDI
SIDE DISHES

O6XXapeHHBIM KapTopernb CTOYH 250
Fried stone potatoes

KapTrooeribHoe IIope 200
Mashed potatoes

OBOLIM T'PUJIB 490
Grilled vegetables

HECEPTHI
DESSERTS
] ] 690
OHCTALIKOBBIM UM3KENMK C COYCOM M3 I'paHaTa
Pistachio Cheesecake with Pomegranate Sauce 590
npOCGKKO I[IaHHaA-KOTTa C COYCOM U3 KMHAO3IMapayJIin
Prosecco Panna Cotta with Kindzmarauli Sauce 290
Tmpammcy C I'paHaATOM M MallOHU
Pomegranate and Matsoni Tiramisu
o 790
[Iy6amCKum LIOKOIa
Dubai Chocolate
190

MopoxxeHHOoe / CopbeT
Bauwnnbaoe / HlokonanHoe / JIMMOHHBIN

[ce Cream / Sorbet
Vanilla / Chocolate / Lemon



