

ЗАВТРАКИ

BREAKFAST

Рисовая каша с лимонным ганашем и ягодами Rice porridge with lemon ganache and berries	420
Шакшука Shakshuka	590
Френч-тост с беконом Toast with bacon	790
Френч-тост с лососем Toast with salmon	1080
Френч-тост с мортаделлой Toast with mortadella	890
Большой грузинский завтрак с абхазури из цыпленка Big Georgian breakfast with chicken abkhazuri	990
Завтрак Хатиа Khatia breakfast	720
Блины с щекой и сметаной Pancakes with cheek and sour cream	790
Блины с красной икрой Pancakes with red caviar	990
Блины с лососем Pancakes with salmon	990
Блины с карамелизированным бананом и нутеллой Pancakes with caramelized banana and nutella	490
ЗОЖ Сырники со сметаной Cheese pancakes with sour cream	490
Сырники с вареной сгущенкой и лимонным ганашем Cheese pancakes with boiled condensed milk and lemon ganache	520
Овсяная каша с медовой гранолой Oatmeal with honey granola	490
*Сделайте утро красивым с Martini Prosecco 187ml	850



390
180
310
210
290
590
390 / 290
690
130
150
150
200
210
310



by HYPE	
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ COLD APPETIZER	
Индейка с соусом баже Turkey in bazhe sauce	480
Мезе пхали с питой на мангале Pkhali meze with pita	510
Томат со страчателлой и пхали из свеклы Tomato with stracatella and beetroot pkhali	520
Вителло тоннато Vitello tonnato	890
Тартар тунец Tuna tartare	790
Тартар говядина Beef tartare	790
Мясные деликатесы Meat delicacies	990
Сырное плато Cheese platter	990
Антипасти Antipasti	1080
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ HOT APPETIZERS	
Долма на мангале Dolma with matsoni	420
Язычки ягнёнка с баклажаном Lamb Tongues with eggplant	790
Пармеджано баклажано Eggplant parmesan	790



САЛАТЫ

SALADS

Грузинский овощной салат Georgian vegetable salad	750
Цезарь с курицей в кляре Caesa with chicken	790
Цезарь с обжаренными креветками Caesar with fried shrimp	890
Нисуаз с тунцом татаки Nicoise with tuna	890
Ростбиф с соусом Арамеско Ким-Чи Roast Beef with Aramesco Kim-Chi Sauce	850
СУПЫ SOUPS	
Томатный суп с морепродуктами Tomato soup with seafood	990
Куриный бульон с индейкой су-вид и орзо Chicken broth with turkey sous-vide and orzo	480
Харчо Kharcho	890



Паста / Хинкали

by HYPE	
TACTA PASTE	
Обильно-мясная болоньезе Bolognese	690
Трюфельная карбонара Truffle carbonara	890
Томлёные щёчки на орзо в демиглас Steamed cheeks on orzo in demi-glace	1190
Пепперони с страчателлой Pepperoni with stracciatella	890
Креветки в соусе из печеного чеснока Shrimp in roasted garlic sauce	990
Кебаб с фасолью Kebab with beans	720
ХИНКАЛИ KHINKALI	
Свинина + Говядина Pork + Beef	190
Баранина + Говядина Lamb + Beef	190
Сулугуни + Зелень Suluguni + Greens	150
Аджапсандал Ajapsandal	150
Клубника + Эстрагон Strawberries + Tarragon	150
Закажите соус к любому блюду Сацебели / Мацони / Аджика / Сметана	120
Add sauces to your favorite dish Green adjika / Matsoni / Satsebeli / Sour cream	



Пицца / Хачапури

by HYPE	
ПИЦЦА PIZZA	
Маргарита Margherita	690
Пепперони Pepperoni	890
Груша и горгонзола Pear and gorgonzola	920
Четыре сыра Four cheeses	990
Мортаделла и фисташки Mortadella and pistachios	1080
ХАЧАПУРИ KHACHAPURI	
по-Аджарски с имеретинским сыром Adjarian with imeretian cheese	820
по-Мегрельски с имеретинским сыром Megrelian with imeretian cheese	790
ХЛЕБ BREAD	
Пита Pita	200
Зерновой Grain	150



Горячие блюда / Мангал

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА HOT DISHES	
Запеченные креветки с пюре Baked shrimp with mashed potatoes	890
Соте из морепродуктов Seafood saute	1590
Аджапсандал с мацони Ajapsandal with matsoni	590
Томлёная голень ягнёнка с ташмиджаби Steamed lamb shank with tashmijabi	1980
Лопатка ягнёнка с картофелем (на компанию) Shoulder of lamb with potatoes (for company)	5280
Стейк лосось с жареным ромейном и красной икро Salmon steak with fried Romaine and red caviar	ой 1490
Шкмерули с дуккой из грецкого opexa Shkmeruli with walnut dukka	920
Скёрт стейк с печёным картофелем и демиглас Skirt steak with baked potatoes and demi-glace	1490
MAHΓAΠ GRILL	
Шашлык из куриного бедра Chicken thigh barbecue	890
Шашлык из свиной шеи Pork neck barbecue	930
Люля кебаб из курицы Chicken kebab	790
Люля кебаб из баранины Lamb kebab	1190
Кальмар / Креветки на гриле Squid / Shrimp on the Grill	790 / 890

Категория Мангал только в МА на Московском пр.200



Гарниры / Десерты

Τ	' /	\ P	F	II	41	ןכ	Ы
_	4	74	_	44	-4-4	. 4	

SIDE DISHES

Обжаренный картофель стоун Fried stone potatoes	250
Картофельное пюре Mashed potatoes	200
Овощи гриль Grilled vegetables	490
ДЕСЕРТЫ DESSERTS	
Фисташковый чизкейк с соусом из граната Pistachio Cheesecake with Pomegranate Sauce	690
Просекко панна-котта с соусом из киндзмараули Prosecco Panna Cotta with Kindzmarauli Sauce	690
Тирамису с гранатом и мацони Pomegranate and Matsoni Tiramisu	790
Дубайский шоколад Dubai Chocolate	790
	190

Ice Cream / Sorbet Vanilla / Chocolate / Lemon

Мороженное / Сорбет Ванильное / Шоколадное / Лимонный